АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2017 г. № 840
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении стандартов
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
в МО «Коношский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования процедуры осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении всех стадий бюджетного процесса администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Коношский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов